DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROTAGONISTAS NA
CONSTRUÇÃO DO PROJETO DE VIDA ATRAVÉS DA PROPULSÃO de autoria de
MARIA SURAVIA SOARES DINIZ CARNEIRO, DANIELLE ALVES DANTAS, foi publicado
nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-77-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79313

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79313